O regime de execução contratual assim como os prazos e condições da prestação dos serviços 
constam no Termo de Referência anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATACÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA - VALOR DO CONTRATO:
5.1. O valor global do contrato é de R$ 169.000,00 {cento e sessenta e nove mil reais), que serão pagos 
em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 13.000,00 {treze mil reais) e, uma parcela anual de R$ R$ 
13.000,00 (treze mil reais), referente à elaboração do balanço anual.

Parágrafo Único: No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

[...]

princípios contábeis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Presidente Tancredo 
Neves-Bahia.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 02.01.000- Câmara Municipal 
Projeto/Atividade: 2.001 - Manutenção da Câmara Municipal 
Elemento de despesa: 3.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria.

VALOR: R$169.000,00 (cento e sessenta e nove mil reais).

VIGÊNCIA: 09 de janeiro de 2025 à 31 de dezembro de 2025.

VINCULAÇÃO: Processo administrativo n. 003/2025- Inexigibilidade de Licitação n°. 003/2025.

Presidente Tancredo Neves-BA, 09 de janeiro de 2025.

•«v..

Almir Rodrigues dos Santos
Presideilteíflà Câmara Municipal